МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ
15.04.2024 № 159-о/д

О режиме работы 18 апреля 2024 года МБОУ СОШ № 1

В связи с проведением в городе Бердске региональных тренировочных
мероприятий по математике для выпускников 9 классов, массовым участием
педагогов МБОУ СОШ № 1 в отработке полного цикла всех этапов
государственной итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Организовать учебный процесс в МБОУ СОШ №1 18 апреля 2024 года в 5-
11 классах с использованием дистанционных образовательных технологий и
электронного обучения.
2) Обеспечить педагогам при применении дистанционных образовательных
технологий и электронного обучения качество реализации учебных программ,
использование в полном объеме обновленной информационно-
телекоммуникационной инфраструктуры, созданной в образовательных
организациях в рамках реализации федерального проекта «Цифровая
образовательная среда» («Сферум», «Я:Класс», «Моя школа» и др.).
3) Обеспечить педагогам при организации обучения с применением
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения особое
сопровождение обучающихся, находящихся на индивидуальном обучении.
4) Обеспечить Калмыковой Н.П., заместителю директора по УВР, контроль

обучения в 5-11 классах в режиме дистанционного обучения с использованием
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения.
5) Обеспечить Мамарцеву А.В., ответственному за размещение информации на
сайте школы, размещение на сайте МБОУ СОШ № 1 данного приказа.
6) Вдовиной О.Е., ответственной за организацию питания, осуществлять заказ

продуктов на 18.04.2024 г. только для обучающихся 1-4 классов.
7) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1 М.Г. Комарова

Ознакомлены:
Калмыкова Н.П.

-----

Вдовина О.Е.
-----

----- Мамарцев А.В.